第１号様式（第７条関係）

　　　　　　　　年　　月　　日

　草加市長　あて

会社名（団体名）

申請者　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

担当者氏名

　草加市立中央図書館の所蔵雑誌に広告を掲載したいので、次のとおり申請します。

掲載希望期間

掲載希望雑誌

※　添付書類 広告（案）を添付してください。

草加市立中央図書館雑誌広告掲載申請書

住　　所

　　　　年　　月から１２か月

雑誌名称 広告掲載料（見込み）

掲載決定後となりま

すので、申し込み日

から１月程の間をお

いてください。

図書館が所蔵する雑誌の中か

ら、購入負担を希望する雑誌名

を書いてください。

（何誌でも結構です。）

雑誌名ごとに、１年

間に係る購入費を書

いてください。

こちらから、連絡させて

いただく、担当者名を必

ずお書きください。